
r

"-, t město Dačice
..

!

" Krajířova 27, 380 13 Dačice I
% "'

IČ:
DIČ:
BANKOVNÍ SPOjENÍ:
ČÍSLO ÚČTU:

00246476
CZ00246476
ČS as. Jindřichův Hradec

čj.: DACI/13772/23/ODI 3020/2020
VYŘIZUjE:
TELEFON:
E-MAIL:
DAČICE DNE: 15.05.2023

" OBjEDNÁVKA"ČÍSLO: 46/2023 ODI
DODAVATEL: DELTA projekt s.r.o., Havlíčkovo nám. č. p. 104, Dačice I, 380 01 Dačice
IČ: 25160150 DIČ: CZ25160150

Město Dačice u Vás objednává:

výkon autorského dozoru při realizaci stavby "Vybudování učeben a zázemí pro školní družinu ZŠ
B. Němcové".

Obsahem činnosti autorského dozoru je:

- dohled nad souladem prováděné stavby s ověřenou projektovou dokuinentad,

- posouzení návrhů zhotovitele stavby na zrněny a odchylky v Částech dokumentace ápracovaných
Zhotovitelem stavby z pohledu dodržení technicko-ekonomických parametrů stavby, případně
dalších údajů a ukazatelů,

- posuzování návrhů zhotovitele stavby nebo stavebního dozoru investora na změny řešení stavby
oproti prováděcí projektové dokunientaci z důvodů úspor cen za realizaci, snížení energetické
náročnosú, měn technologií apod.,

- spolupráce s reálizační firmou a se stavebním dozorem investora při řešení detailů a prací, které
nebylo možné postihnout v prováděcí dokumentaci (provedení potřebné doplňující
dokumentace),

- účast na kontrolních dnech stavby a na závěrečné kontrolní prohlídce stavby,

- spolupráce při odstraňování nedostatků zjištěných v závěrečné kontTolní prohlídce stavby.

DODÁVKA URČENA PRO:
LHŮTA DODÁNÍ:
MÍSTO DODÁNÍ:
PŘEDPOKLÁDANÁ CENA VČETNĚ DPH:

Město Dačice
od 15.06.2023 do 31.07.2024
Dačice
58 080,00 Kč

ŠPRÁVCE ROZPOČTU PŘÍKAZCE O ERACE
Ž



,ij!/' l ?

\
\Be. Miloš Novák '"

OSOBA POVĚŘENÁ RNI UZAVŘENÍM SMLOUVY

' ŕ" "1.< ? "·O"\,
'*" . "'\,

. - ·
12 \

' , : I

"" '

.,: , ť J":u, l

Ľ i '"~1,,."'

Dodavatel se z8väzuje, že v případě nespběnf termínu dodání zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 10% z ceny
dodávky bez DPH,
Dodávka bude realizována ve věcném p1Uní, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečoosti práce a za dalších
podmínek uvedených v objednávce.
K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacíin
protokolem.
Objednatel pr0platí fakturu do 30 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti vyžadované
právními předpisy.
Objednatel si vyhrazuje právo neproplatit fakturu, pokud nebude obsahovat veškeré náležitosti vyžadované právnfmi
předpisy.
K FAKTUŘE PŘIKLÁDEJTE POTVRZENOU KOPII NAŠÍ OBJEDNÁVKY. D Ě K UJ E M E.

Dne:l5.05.2023

S objednávkou souhlasíxn (datum, podpis):
DELTA projekt s.r.o., Havlíčkovo nám. č. p. 104, Dačice l, 38001 Dačice, lČ:25i60150

"\'j .S . 2o2 ?>
delta projekt s.

Havličkovo náměstí 104/1
380 01 Dačice

IČO: 2Š1 60 150


